昆明理工大学就业指导中心

关于组织参加云南省留创园第三届年会暨

省联谊会二届四次会议
高校毕业生校园专场招聘的通知

各高校就业部门：

为深入学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中全会，

省委九届十三次全会精神，以及中央、省委统战工作会议精神，

经研究，决定召开云南省留学人员创新创业园第三届年会暨省留

学人员联谊会二届四次会议，此次会议由省委统战部、省工商联

主办，云南中医学院、昆明理工大学承办，省国资委、省工信委、

省教育厅、各有关高校、单位、企业单位协办。根据会议的统一

安排，在我校举办云南省留创园第三届年会暨省联谊会二届四次

会议高校毕业生校园专场招聘，请各高校就业部门积极组织毕业

生参加，为确保招聘活动有序、顺利举行，现将相关事宜通知如

下。

一、活动时间地点

时间：2016 年 10 月 31 日（周一）13：30-17：30

地点：昆明理工大学呈贡校区怡园 A 区(学生一食堂对面)

二、参会企业名录

参会企业名单详见附件。

附件：参会用人单位名单

联系人：贺建军、谭凌云

联系电话：0871—65915551

昆明理工大学就业指导中心

2016 年 10 月 27日

附件：

参会用人单位名单

展位号 公司名称 专业需求

1 昆明钢铁集团有限责任公司

财经类（金融工程、证券投资、财政经济、会计）25 人；企业管理类（思想政治

教育、人力资源管理、工商管理、劳动关系、行政管理、公共管理）10；销售贸

易类（市场营销、国际贸易、电子商务）15人；电子信息类（计算机科学与技术、

网络工程、信息技术）5人；法律类（法律、法学）10 人；传播语言类（新闻学、

中文、汉语言文学、外语）10 人；现代物流类（物流管理、物流工程）5 人；酒

店旅游类（酒店管理、旅游管理）5 人；智能制造类（机械工程、电气工程、自

动化）10人；环境科学与安全类（环境工程、环境科学、环境保护、安全工程）

10人；材料科学类（新型材料、材料科学与工程、材料成型）10人；建筑类（建

筑工程、建筑设计、建筑学、园林、园艺类）5人

2 云南锡业集团（控股）有限责任公司

测绘工程 2 人；采矿工程 2 人；矿物加工工程 6 人；冶金工程 5 人；电气工程及

自动化 15 人；机械工程 10 人；化学工程与工艺 5 人；分析化学 5 人；高分子材

料 2 人；土木工程（工程造价）9 人；环境工程 5 人；市场营销 4 人；国际金融

与贸易 4人；安全工程 2人；人力资源管理 3人；汉语言文学 5人

3 云南白药集团股份有限公司

QA质管 1人；成本会计 1人；设计专员 1人；电商运营专员（web前端开发方向）

1人；综合管理专员 1人；KA系统专员助理 1人；KA 文员 1人；美容顾问 3人；

医药研发博士（博士）3-5人；软件开发 4人;销售员 6人；销售助理 3人；质量

管理员 1 人；采购员 1 人；行政助理 1 人；电商推广经理 2 人；产品开发经理 2

人；物流调度 1 人；资源办综合管理 1 人；资源办技术员 1 人；会计 2 人；运营

服务部信息员 2人；运营服务部计划员 1人；财务管理（硕士）1人

4 云南物流产业集团有限公司

纪检监察（法律、思政、哲学）1人；企业治理（企业管理、经济）1人；改革发

展（企业管理、经济）1人；风险管理（法律、会计、财务管理）1人；共青团管

理（思想政治、法律、经济、财务管理）1人；项目建设管理 1人

5 云南铝业股份有限公司
财务管理；会计；安全工程；环境工程；工程管理；法律；地质；采矿；行政管

理类；电气类；机电一体化；热能工程；金属压力加工；材料成型及控制工程；

冶金工程；物流工程；经济类

6 贵研铂业股份有限公司

化学相关专业（博士）1人；催化剂研发工程师（博士）1人；物理性能分析工程

师（博士）1人；化合物研发工程师（博士）1人；贵金属冶金研发工程师（博士）

1人；金属有机化合物主任工程师（博士）1人

7
云南世博元阳哈尼梯田文化旅游开发

有限责任公司
文秘 5人；人力资源管理员 1人；工程管理 1人；工程造价 1人

8 云南旅游汽车有限公司
财会人员 2 人；工程技术人员 2 人；人力资源管理专员 2 人；经营管理主管 1-2

人；管理储备培训生不限

9 云南鑫盛达企业集团有限公司
总经理助理（酒店管理）2人；财务 2人；酒店前厅经理（酒店管理）2人；土木

工程、房建 4人